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EDITAL DE DEFERIMENTO DEFINITIVO E DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE 

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA 

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do sul, no uso de suas atribuições legais, 

em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de 

Deferimento Definitivo e de Homologação das Inscrições e de Convocação para as Provas Objetivas do Processo 

Seletivo nº 03/2021. 

1. DAS INSCRIÇÕES 

1.1 DIVULGAR que não houve interposição de recursos, e após verificação de regularidade, a quantidade dos 

inscritos para os cargos disponíveis no Processo Seletivo nº 03/2021, HOMOLOGA as inscrições DEFERIDAS 

conforme ANEXO I deste edital. 

2. DA CONVOCAÇÃO 

2.1 CONVOCA os candidatos com as inscrições DEFERIDAS para realizarem a PROVA OBJETIVA, 

conforme segue: 

 

2.2 A Prova Objetiva de Múltipla Escolha para todos os candidatos com inscrições Deferidas 

será aplicada no dia 09 de janeiro de 2022 às 14h no período da TARDE. 

2.3 O local de acesso para a Prova Objetiva de Múltipla Escolha no período da TARDE será 

aberto às 13h e fechado os portões as 13h45, iniciando as provas as 14h. A prova terá 

duração de 03 (três) horas. 

2.4 Consta no ANEXO II o número da inscrição, nome do candidato, RG, sala e local de 

realização da prova. 

2.5 Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com no mínimo, 30 (trinta) minutos 

de antecedência, munidos de caneta transparente de tinta azul ou preta e DOCUMENTO 

OFICIAL ORIGINAL COM FOTO. Recomenda-se, ainda a impressão do comprovante de 

inscrição (CDI). 

2.6  
 

 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Ribeirão do Sul, 21 de dezembro de 2021.  

 

 

 

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA  

Prefeita Municipal 
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ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

 

MOTORISTA I 

Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial Status inscrição 

4193 ADAILTON NOVAES CARDOSO 44507873 405.***.168-*7 DEFERIDA 

4206 ANSELMO CASTELANI JÚNIOR 294339425 272.***.878-*7 DEFERIDA 

4200 CELSO ROBERTO DE ALMEIDA 33816229 217.***.948-*9 DEFERIDA 

4211 CLAUDIONOR DUTRA 284310347 248.***.848-*6 DEFERIDA 

4204 DANIEL VALVERDE MARTINS 35241359 315.***.088-*0 DEFERIDA 

4203 DIONE MARTINS SIQUEIRA 34721219 289.***.938-*8 DEFERIDA 

4201 DOMINGOS GONZAGA 167430452 061.***.618-*1 DEFERIDA 

4011 JEFFERSON RODRIGUES FERREIRA 551121622 449.***.068-*0 DEFERIDA 

4197 LAUDEMAR DE BRITO 213485023 195.***.068-*1 DEFERIDA 

3926 LEANDRO DE MELO 286471863 161.***.628-*7 DEFERIDA 

4199 LUIS ANTONIO DOS SANTOS 159758749 061.***.068-*0 DEFERIDA 

3886 NATANIELE STEFANIE DA SILVA DOS SANTOS 461346977 344.***.978-*5 DEFERIDA 

4195 OSWALDO NOBREGA DA SILVA JÚNIOR 452561991 321.***.528-*2 DEFERIDA 

4205 RONALDO DA SILVA 146047680 054.***.718-*3 DEFERIDA 

4210 VALDEMAR LUIZ DE OLIVEIRA 9817938x 960.***.028-*7 DEFERIDA 

4198 VALMIR PEREIRA DE LIMA 243605547 141.***.428-*6 DEFERIDA 

4063 VANDERLEI  OLIVEIRA  DA SILVA 22060465 096.***.438-*9 DEFERIDA 

4202 WAGNER VALERI 349786276 311.***.768-*3 DEFERIDA 

4208 WALTER RODRIGUES DA SILVA 277816142 277.***.908-*9 DEFERIDA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021 – EDITAL Nº 05/2021 

 

3 
 

ANEXO II – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA 

 

Sala 1 

Ribeirão do Sul/SP 

EMEF SAMUEL PEREIRA DE LIMA Rua Augusto Corrêa Gomes 266 Jardim satélite - 
Ribeirão do Sul-SP | TARDE - 09/01/2022 14:00 

  

 

MOTORISTA I 
SEQ Nº INSC CANDIDATO RG 

1 4193  ADAILTON NOVAES CARDOSO 44507873 

2 4206  ANSELMO CASTELANI JÚNIOR 294339425 

3 4200  CELSO ROBERTO DE ALMEIDA 33816229 

4 4211  CLAUDIONOR DUTRA 284310347 

5 4204  DANIEL VALVERDE MARTINS 35241359 

6 4203  DIONE MARTINS SIQUEIRA 34721219 

7 4201  DOMINGOS GONZAGA 167430452 

8 4011  JEFFERSON RODRIGUES FERREIRA 551121622 

9 4197  LAUDEMAR DE BRITO 213485023 

10 3926  LEANDRO DE MELO 286471863 

11 4199  LUIS ANTONIO DOS SANTOS 159758749 

12 3886  NATANIELE STEFANIE DA SILVA DOS SANTOS 461346977 

13 4195  OSWALDO NOBREGA DA SILVA JÚNIOR 452561991 

14 4205  RONALDO DA SILVA 146047680 

15 4210  VALDEMAR LUIZ DE OLIVEIRA 9817938x 

16 4198  VALMIR PEREIRA DE LIMA 243605547 

17 4063  VANDERLEI  OLIVEIRA  DA SILVA 22060465 

18 4202  WAGNER VALERI 349786276 

19 4208  WALTER RODRIGUES DA SILVA 277816142 

 

 


